СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26 сентября  2024 года № 58

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Головинский

от 29 июня 2023 года № 51

«Об утверждении Положения о порядке

оплаты труда муниципальных

служащих администрации

муниципального округа

Головинский в городе Москве»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», частью 1 статьи 2 Федерального закона от 03 июля

2016 года N 272-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам повышения ответственности

работодателей за нарушения законодательства в части, касающейся оплаты

труда»

Советом депутатов принято решение:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Головинский от 29 июня 2023 года № 51 «Об утверждении Положения о
порядке оплаты труда муниципальных служащих администрации
муниципального округа Головинский в городе Москве» следующие
изменения:

- подпункт 1.8 пункта 1 приложения к решению изложить в следующей

редакции:

«1.8 Должностной оклад и ежемесячные выплаты выплачиваются 15

и 30 числа каждого месяца. При совпадении дня выплаты заработной платы с

выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы

производится накануне этого дня.

Выплата производится в безналичной форме путем ее перечисления

на расчетный счет муниципального служащего в валюте Российской

Федерации».

2

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Головинский

 www.golmos.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Головинский Борисову Е.Г.

Глава

муниципального округа Головинский                           Е.Г. Борисова

http://www.golmos.ru/